
УКРАЇНА
ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА

Р ІШ Е Н Н Я  № 777

23 лютого 2024 р. 50 сес|я g скликання

Про передачу нерухомого майна в господарське відання 
комунальному підприємству «Вінницяоблтеплоенерго»

Відповідно до пункту 20 частини першої статті 43, частин четвертої, 
п’ятої статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
абзацу другого пункту 10 розділу V «Прикінцеві і перехідні положення» Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 136 Господарського 
кодексу України, Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на 
нерухоме майно та їх обтяжень», постанови Кабінету Міністрів України від 
25 грудня 2015 року № 1127 «Про державну реєстрацію речових прав на 
нерухоме майно та їх обтяжень», рішення 20 сесії обласної Ради 3 скликання 
від 27 березня 2001 року № 360 «Про нову редакцію рішення 5 сесії обласної 
Ради 3 скликання від 29 квітня 1999 року «Про об’єкти комунальної власності», 
враховуючи клопотання управління спільної комунальної власності 
територіальних громад Вінницької області і висновок постійної комісії обласної 
Ради з питань будівництва, комунального майна, транспорту та розвитку 
інфраструктури, обласна Рада ВИРІШИЛА:

1. Закріпити на праві господарського відання за комунальним 
підприємством «Вінницяоблтеплоенерго» майно, що є спільною власністю 
територіальних громад сіл, селищ, міст Вінницької області в особі Вінницької 
обласної Ради, а саме:

1.1 Котельню по Барському шосе, 7-ий км;
1.2 Котельню по Гніванському шосе, 7-ий км, що розташована за 

адресою: Вінницька обл., Вінницький р-н., с/рада Бохоницька, комплекс 
будівель і споруд, буд. 1; V-■>*

1.3 Котельню, що розташована за адресою: м. Вінниця, вул. Пирогова, 155 
(колишня: вул. Пирогова, 157);

1.4 Котельню, що розташована за адресою: м. Вінниця, Сабарівське шосе,
2;

1.5 Котельню, що розташована за адресою: м. Вінниця, вул. В. Стуса, 11;
1.6 Котельню, що розташована за адресою: м. Вінниця, вул. Пирогова, 46;
1.7 Котельню, що розташована за адресою: м. Вінниця, вул. Нагірна, 13;
1.8 Котельню, що розташована за адресою: м. Вінниця, вул. Діонісія 

Міклера, 32 (колишня: вул. Мічуріна, 32);
1.9 Котельню, що розташована за адресою: м. Вінниця, вул. Євгена 

Коновальця, 71 (колишня: вул. Г.Успенського, 71);



1.10 Котельню, що розташована за адресою: м. Вінниця,
вул. Хмельницьке шосе, 96 (колишня: вул. Хмельницьке шосе, 128);

1.11 Центральний тепловий пункт, що розташований за адресою:
м. Вінниця, вул. Данила Галицького, 50 (колишня: вул. 40-річчя Перемоги, 50);

1.12 Центральний тепловий пункт, що розташований за адресою: 
м. Вінниця, вул. Болгарська, 27 (колишня: вул. Константиновича, 27);

1.13 Центральний тепловий пункт, що розташований за адресою:
м. Вінниця, вул. Шевченка, 29;

1.14 Теплопункт, що розташований за адресою: Вінницька обл., 
Тульчинський р-н., с. Антопіль, вул. Вишнева, 46;

1.15 Котельню, що розташована за адресою: Вінницька обл.,
Тульчинський р-н, смт Брацлав, вул. Максима Кривоноса, 6;

1.16 Котельню, що розташована за адресою: Вінницька обл.,
м. Жмеринка, вул. В'ячеслава Чорновола, 12;

1.17 Котельню, що розташована за адресою: Вінницька область, 
смт Тиврів, вул. Злагоди, 2;

1.18 Котельню, що розташована за адресою: Вінницька обл., Вінницький 
р-н., смт Стрижавка, вул. Новосільська, 39;

1.19 Будівлю котельні, що розташована за адресою: Вінницька обл., 
м. Липовець, вул. Пирогова, 36;

1.20 Котельню з обладнанням, що розташована за адресою: Вінницька 
обл., м. Гайсин, вул. Б.Хмельницького, 46;

1.21 Котельню з двома котлами, що розташована за адресою: Вінницька 
обл., м. Погребище, вул. П. Тичини, 70;

1.22 Котельню, що розташована за адресою: Вінницька обл., Гайсинський 
р-н., с. Ободівка, вул. Дружби, 12;

1.23 Будівлю котельні, що розташована за адресою: Вінницька обл., 
Хмільницький р-н., с. Самгородок, вул. Миру, 53;

1.24 Котельню, що розташована за адресою: Вінницька обл., Гайсинський 
р-н., с. Кисляк, вул. Жовтнева, 55;

1.25 Мінікотельню 200 кВт та контейнерну палива КП 200, що 
розташовані за адресою: Вінницька область, Вінницький район, 
с. Агрономічне, Гніванське шосе, 8-ий км;

1.26 Котельню з обладнанням, що розташована за адресою: м. Вінниця, 
вул. Пирогова, 109 В; * ^

1.27 Котельню, що розташована за адресою:' Вінницька обл., Вінницький 
р-н., смт Вороновиця, вул. Гагаріна, 20 б (колишня: Гагаріна, 24).

2. Комунальному підприємству «Вінницяоблтеплоенерго» забезпечити 
державну реєстрацію права власності за територіальними громадами сіл, 
селищ, міст Вінницької області в особі Вінницької обласної Ради на наступне 
нерухоме майно:

2.1 Котельню по Барському шосе, 7-ий км;
2.2 Котельню, що розташована за адресою: м. Вінниця, вул. Пирогова, 155 

(колишня: вул. Пирогова, 157);
2.3 Котельню, що розташована за адресою: м. Вінниця, Сабарівське 

шосе, 2;



2.4 Котельню, що розташована за адресою: м. Вінниця, вул. В.Стуса, 11;
2.5 Котельню, що розташована за адресою: м. Вінниця, вул. Пирогова, 46;
2.6 Котельню, що розташована за адресою: м. Вінниця, вул. Нагірна, 13;
2.7 Котельню, що розташована за адресою: м. Вінниця, вул. Діонісія 

Міклера, 32 (колишня: вул. Мічуріна, 32);
2.8 Котельню, що розташована за адресою: м. Вінниця, вул. Євгена 

Коновальця, 71 (колишня: вул. Г.Успенського, 71);
2.9 Котельню, що розташована за адресою: м. Вінниця,

вул. Хмельницьке шосе, 96 (колишня: вул. Хмельницьке шосе, 128);
2.10 Центральний тепловий пункт, що розташований за адресою: 

м. Вінниця, вул. Болгарська, 27 (колишня: вул. Константиновича, 27);
2.11 Центральний тепловий пункт, що розташований за адресою: 

м. Вінниця, вул. Шевченка, 29;
2.12 Теплопункт, що розташований за адресою: Вінницька обл.,

Тульчинський р-н., с. Антопіль, вул. Вишнева, 46;
2.13 Котельню, що розташована за адресою: Вінницька обл.,

Тульчинський р-н, смт. Брацлав, вул. Максима Кривоноса, 6;
2.14 Котельню, що розташована за адресою: Вінницька обл.,

м. Жмеринка, вул. В'ячеслава Чорновола, 12;
2.15. Котельню, що розташована за адресою: Вінницька область,

смт Тиврів, вул. Злагоди, 2;
2.16 Будівлю котельні, що розташована за адресою: Вінницька обл., 

м. Липовець, вул. Пирогова, 36;
2.17 Будівлю котельні, що розташована за адресою: Вінницька обл., 

Хмільницький р-н., с. Самгородок, вул. Миру, 53;
2.18 Котельню, що розташована за адресою: Вінницька обл., Гайсинський 

р-н., с. Кисляк, вул. Жовтнева, 55;
2.19 Котельню з обладнанням, що розташована за адресою: м. Вінниця, 

вул. Пирогова, 109 В;
2.20 Котельню, що розташова за адресою: Вінницька обл., Вінницький р- 

н., смт Вороновиця, вул. Гагаріна, будинок 20 б (колишня: Гагаріна, 24);
2.21 Центральний тепловий пункт, що розташований за адресою: 

м. Вінниця, вул. Данила Галицького, 50 (колишня: вул. 40-річчя Перемоги, 50).

3. Комунальному підприємству «Вінницяоблтеплоенерго» забезпечити 
державну реєстрацію, в установленому законом порядку, права господарського 
відання на майно, зазначене в пункті 1 цього рішення, і надати Вінницькій 
обласній Раді та управлінню спільної комунальної власності територіальних 
громад Вінницької області витяги (інформаційні довідки) з Державного реєстру 
речових прав на нерухоме майно.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
обласної Ради з питань будівництва, комунального майна, транспорту та 
розвитку інфраструктури.

Голова обласної Ради В. СОКОЛОВИЙ


